
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от лс/i^ Г. № 

Об утверждении плана мероприятий по реализации стратегии социально-
экономического развития муниципального района Борский Самарской 

области на период до 203 0 года 

В целях повышения эффективности взаимодействия и обеспечения 

координации деятельности участников стратегического планирования по 

реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального 

района Борский Самарской области на период до 20130 года, в соответствии 

с Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-фз «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального района Борский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по Стратегии социально-

экономического развития муниципального района Борский Самарской 

области на период до 2030 года согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального района Борский в сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя Главы муниципального района Борский по экономике и 

финансам Тишакову Т. А. 

•а vTSfsjl \ \\ 
Глава муниципального й М э в АрДабьев 

района Борский Щ икадрового М J Ардаоьев 

Тишакова 846 67 21163 


